
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

29 

4 

21 

102 

Nome 

ORLANDO FRANCESCO 

MISTRETTA AURORA 

SARDO SALVATORE ALFIO 

DATTOLO FRANCESCO 

Classe 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

Tempo Migliore 

1:01.559 

1:02.400 

1:02.444 

1:02.476 

Diff 

0.841 

0.885 

0.917 

Nel Giro 

6 

7 

5 

4 

Velocità Migliore 

74,855 

73,846 

73,794 

73,756 

  

Ordinato in base al miglior giro
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DDG CURATOLO Pietro Paolo 

DSC CERRUTO Alberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1° EDIZIONE COPPA CIRCUITO TRISCINA 

60 ENTRY LEVEL 

QUALIFICA 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 12:11:10 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

04/09/2016 12:00 


